
ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.03.2025г с. Преображенка №51-176Р

Об избрании Главы Преображенского 
сельсовета Ачинского района Красноярского 
края

Руководствуясь статьями 11, 24 Устава Преображенского сельсовета, 
статьей 27 Регламента Преображенского сельского Совета депутатов, 
Преображенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать на должность Главы Преображенского сельсовета Ачинского 
района Красноярского края, из числа кандидатур представленных конкурсной 
комиссией по результатам конкурса, Паршакову Евгению Андреевну.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 
опубликования в информационном листке «Информационный вестник», и 
подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района https://ach- 
raion.qosusluqi.ru/.

Председатель Преображенского 
сельского Совета депутатов

https://ach-raion.qosusluqi.ru
https://ach-raion.qosusluqi.ru

